MUNICÍPIO DE DIVISA NOVA
Praça Presidente Vargas, nº 01, Centro, CEP: 37142-000

Telefone: (35) 3286-1200 CNPJ: 18.243.279/0001-08

www.divisanova.mg.gov.br

Fls. ______

GABINETE DO PREFEITO

    TERMO DE AUTORIZAÇÃO

Proc. Licitatório nº 084/2025

Inexigibilidade nº 001/2025

    O Sr. José Luiz de Figueiredo, Prefeito Municipal de

Divisa Nova, no uso de suas atribuições legais, considerando os elementos que

instruem o processo, AUTORIZA a presente Inexigibilidade, nos termos do art. 74, II,

da Lei Federal nº 14.133/2021 para contratação da empresa STUDIO 284 DIGITAL

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.504.110/0001-04 para apresentação artística da

Banda Sapo Brasilis nos dias 21, 22 e 23 de fevereiro de 2025, durante as festividades

do X Pré Carnaval de Divisa Nova, pelo valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais),

nos termos da proposta apresentada.

    Publique-se.

    Intime-se.

Prefeitura Municipal de Divisa Nova, em 12 de fevereiro

de 2025.

José Luiz de Figueiredo

Prefeito Municipal

		2025-02-12T13:34:50-0300
	JOSE LUIZ DE FIGUEIREDO:28728602668